
NOME DA OSS: IGH - INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO

NOME DA UNIDADE: ESCRITÓRIO REGIONAL DE GOIÁS - ERG

CNPJ: 11.858.570/0017-09

MÊS/ANO: jan/25

VALOR

Pessoal      89.030,68 

Serviços    340.488,23 

Aluguéis        6.321,48 

Materiais        2.361,30 

Tributos, Taxas e Contribuições             25,00 

Despesas com Viagens           269,34 

Despesas Gerais           217,61 

Concessionárias (água, luz e telefone)        4.073,31 

Outras Saídas           205,34 

Encargos sobre Folha de Pagamento      10.951,17 

Passagens e Hospedagens      10.509,44 

Rescisões Trabalhistas        5.934,47 

TOTAL 470.387,37

Fonte: Balancete

UNIDADE PERCENTUAL VALOR

HEMU 78% 368.733,64   

HEMNSL 22% 101.653,73   
TOTAL 470.387,37

RATEIO DAS DESPESAS ADMINISTRATIVAS INCORRIDAS NO MÊS

DESPESAS ADMINISTRATIVAS QUANDO OS E UNIDADE GERIDA SE SITUAREM EM LOCALIDADES 
DIVERSAS

DESPESA

DEMONSTRATIVO SINTÉTICO DAS DESPESAS ADMINISTRATIVAS 
INCORRIDAS NO MÊS
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Assinado eletronicamente por:
Ana Cristina Pinho dos Santos
CPF: ***.141.935-**
Data: 07/02/2025 09:31:54 -03:00



DESPESAS ADMINISTRATIVAS QUANDO OS E UNIDADE GERIDA SE SITUAREM EM LOCALIDADES DIVERSAS

NOME DA OSS: IGH - INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO

NOME DA UNIDADE: ESCRITÓRIO REGIONAL DE GOIÁS - ERG

CNPJ: 11.858.570/0017-09

MÊS/ANO: jan/25

Competência Documento Credor CNPJ/CPF Vlr Original Classificação da despesa Natureza Financeira

dez-24 7044 ERG - GOIAS 11.858.570/0017-09 62.776,94 Pessoal Salarios e Ordenados

dez-24 0000000064/01 MURICY SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 51.752.651/0001-79 25.000,00 Serviços Serviços Advocaticios

dez-24 0000000065/01 AMARTINELE SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA 49.081.192/0001-05 24.000,00 Serviços Serviços Advocaticios

dez-24 0000202434/01 MG2R CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA 54.805.400/0001-01 24.000,00 Serviços Serviço de Gestão e Administração

dez-24 0000000107/01 LY CONSULTORIA EM COMUNICAÇÃO E TECNOLOGIA LTDA 38.479.962/0001-48 1.170,00 Serviços Serviço de Gestão e Administração

dez-24 0000000194/01 J SOBRAL SERVIÇOS ADMNISTRATIVOS LTDA 40.147.908/0001-47 37.500,00 Serviços Serviço de Gestão e Administração

dez-24 0000000808/01 DECONT SERVICOS DE CONTABILIDADE LTDA 17.605.430/0001-30 180.000,00 Serviços Serviço de Gestão e Administração

dez-24 0000002624/01 JADOC GESTAO DOCUMENTAL SEGURA EIRELI 12.656.949/0001-23 1.919,40 Serviços Serviço de Gestão e Administração

jan-25 0000053066-A SB TRAVEL VIAGENS E TURISMO LTDA 11.028.785/0001-27 1.468,80 Passagens e Hospedagens Passagens e Hospedagens

dez-24 122024 PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANIA 01.612.092/0001-23 0,85 Serviços ISS

dez-24 0000014441/01 INSTITUTO DE PROMOCAO HUMANA, APRENDIZAGEM E CULTURA 11.595.331/0001-38 1.315,14 Serviços Serviço de Gestão e Administração

dez-24 0000005578-A FAL IMOBILIARIA LTDA 11.696.026/0001-32 6.321,48 Aluguéis Aluguel de Imóveis

dez-24 0000010438/01 JRV SERVICOS LTDA - ME 08.208.805/0001-37 5.200,00 Serviços Serviço de Manutenção Software/Hardware

dez-24 0000000867/01 CONDIAS CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA 32.186.158/0001-94 6.217,00 Serviços Serviço de Gestão e Administração

dez-24 0000000034/01 ACDIAS CONSULTORIA EM GESTAO LTDA 48.668.742/0001-16 8.000,00 Serviços Serviço de Gestão e Administração

jan-25 0000255810-A PAPELARIA DINAMICA LTDA 00.063.719/0003-33 983,56 Materiais Materiais de Expediente

jan-25 0000015302-A MODERNA PAPELARIA EIRELI 26.249.654/0001-47 474,34 Materiais Materiais de Expediente

dez-24 0000006533-A ERG - GOIAS 11.858.570/0017-09 167,61 Despesas Gerais Despesas com Unidade

dez-24 0000000045/01 Y&S CONSULTORIA E GESTÃO EMPRESARIAL LTDA 33.340.386/0001-30 20.274,00 Serviços Serviço de Gestão e Administração

dez-24 3349 STS SINDICATO TRAB SERV SAUDE REDE PRIVADA DE GOIANIA E CIDADES VIZINHA 26.619.254/0001-86 25,00 Tributos, Taxas e Contribuições Taxas e Emolumentos

jan-25 0000020429-A APN - PROCESSAMENTO DE DADOS E SOLUCOES EM INTERNET LTDA 07.895.690/0001-33 298,00 Concessionárias (água, luz e telefone) Telefone

jan-25 0000020430-A APN - PROCESSAMENTO DE DADOS E SOLUCOES EM INTERNET LTDA 07.895.690/0001-33 950,00 Concessionárias (água, luz e telefone) Telefone

jan-25 17699 ERG - GOIAS 11.858.570/0017-09 4.304,31 Rescisões Trabalhistas Rescisões

jan-25 9511 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 1.630,16 Rescisões Trabalhistas Rescisões

fev-25 0000844920-A UP BRASIL ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA. 02.959.392/0001-46 347,44 Pessoal Vale Transporte

dez-24 0000054204-A SB TRAVEL VIAGENS E TURISMO LTDA 11.028.785/0001-27 3.475,29 Passagens e Hospedagens Passagens e Hospedagens

dez-24 0000003917/01 SB TRAVEL VIAGENS E TURISMO LTDA 11.028.785/0001-27 15,00 Passagens e Hospedagens Passagens e Hospedagens

DEMONSTRATIVO ANALÍTICO DAS DESPESAS ADMINISTRATIVAS INCORRIDAS NO MÊS
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DESPESAS ADMINISTRATIVAS QUANDO OS E UNIDADE GERIDA SE SITUAREM EM LOCALIDADES DIVERSAS

NOME DA OSS: IGH - INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO

NOME DA UNIDADE: ESCRITÓRIO REGIONAL DE GOIÁS - ERG

CNPJ: 11.858.570/0017-09

MÊS/ANO: jan/25

DEMONSTRATIVO ANALÍTICO DAS DESPESAS ADMINISTRATIVAS INCORRIDAS NO MÊS

jan-25 0000057567-A BRFIBRA TELECOMUNICACOES LTDA 73.972.002/0001-16 1.200,00 Concessionárias (água, luz e telefone) Telefone

jan-25 0000057572-A BRFIBRA TELECOMUNICACOES LTDA 73.972.002/0001-16 25,00 Concessionárias (água, luz e telefone) Telefone

dez-24 0071508636-A CLARO S.A. 40.432.544/0436-28 79,98 Concessionárias (água, luz e telefone) Telefone

dez-24 3242 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 10.951,17 Encargos sobre Folha de Pagamento FGTS

jan-25 1292699308-A EQUATORIAL GOIAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 01.543.032/0001-04 41,71 Concessionárias (água, luz e telefone) Energia Elétrica

jan-25 0129274382-A EQUATORIAL GOIAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 01.543.032/0001-04 590,60 Concessionárias (água, luz e telefone) Energia Elétrica

jan-25 0129274385-A EQUATORIAL GOIAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 01.543.032/0001-04 416,08 Concessionárias (água, luz e telefone) Energia Elétrica

jan-25 0130265700-A EQUATORIAL GOIAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 01.543.032/0001-04 471,94 Concessionárias (água, luz e telefone) Energia Elétrica

dez-24 2512 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40 9.255,63 Pessoal INSS S/FOLHA

dez-24 2784 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 00.394.460/0058-87 16.650,67 Pessoal IRRF S/FOLHA

nov-24 0000010295/01 JRV SERVICOS LTDA - ME 08.208.805/0001-37 5.200,00 Serviços Serviço de Manutenção Software/Hardware

dez-24 0002025110/01 GASPARI TREINAMENTO LTDA - ME 13.466.179/0001-19 646,84 Serviços Outros Serviços

nov-24 0000003958/01 SB TRAVEL VIAGENS E TURISMO LTDA 11.028.785/0001-27 15,00 Serviços Outros Serviços

out-24 0000003959/01 SB TRAVEL VIAGENS E TURISMO LTDA 11.028.785/0001-27 15,00 Serviços Outros Serviços

jan-25 0000252671-A PAPELARIA DINAMICA LTDA 00.063.719/0003-33 903,40 Materiais Materiais de Expediente

jan-25 0000054411-A SB TRAVEL VIAGENS E TURISMO LTDA 11.028.785/0001-27 1.356,00 Passagens e Hospedagens Passagens e Hospedagens

jan-25 0000054413-A SB TRAVEL VIAGENS E TURISMO LTDA 11.028.785/0001-27 2.692,80 Passagens e Hospedagens Passagens e Hospedagens

jan-25 0000003960/01 SB TRAVEL VIAGENS E TURISMO LTDA 11.028.785/0001-27 15,00 Serviços Outros Serviços

jan-25 0000054415-A SB TRAVEL VIAGENS E TURISMO LTDA 11.028.785/0001-27 1.501,55 Passagens e Hospedagens Passagens e Hospedagens

jan-25 0000006585-A ERG - GOIAS 11.858.570/0017-09 269,34 Despesas com Viagens Despesas Gerais de Viagem

dez-24 0000009494/01 A ASSISTEC - CHAVEIRO E CARIMBOS LTDA 01.483.459/0001-56 50,00 Despesas Gerais Despesas com Unidade

jan-25 Bradesco 205,34 Outras Saídas Tarifas bancárias

470.387,37
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NOME DA OSS: IGH - INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO

NOME DA UNIDADE: ESCRITÓRIO REGIONAL DE GOIÁS - ERG

CNPJ: 11.858.570/0017-09

MÊS/ANO: jan/25

VALOR

Pessoal           96.141,00 

Serviços         335.461,59 

Materiais             1.946,83 

Concessionárias (água, luz e telefone)             2.170,78 

Tributos, Taxas e Contribuições                  25,00 

Outras Saídas                205,34 

Rescisões Trabalhistas             5.934,47 

Despesas Gerais                167,61 

Despesas com Viagens                        -   

Aluguéis             6.321,48 

Encargos sobre Folha de Pagamento           10.951,17 

Passagens e Hospedagens             6.477,99 

465.803,26

Fonte: Extrato bancário

UNIDADE RATEIO VALOR

HEMU 78% 365.140,18        

HEMNSL 22% 100.663,08        
465.803,26

UNIDADE Limite 3% VALOR

HEMU         372.417,06         375.918,92 

HEMNSL         102.669,19           89.903,78 

(B) TOTAL (TRANSFERÊNCIAS) 475.086,25 465.822,70

DESPESAS ADMINISTRATIVAS QUANDO OS E UNIDADE GERIDA SE SITUAREM EM 
LOCALIDADES DIVERSAS

DEMONSTRATIVO SINTÉTICO DAS DESPESAS ADMINISTRATIVAS 
PAGAS NO MÊS

TOTAL (GASTOS)

(A) TOTAL (GASTOS RATEADOS)

DEMONSTRATIVO SINTÉTICO DAS RECEITAS PROVENIENTE DAS 
UNIDADES GERIDAS

RATEIO DAS DESPESAS ADMINISTRATIVAS PAGAS NO MÊS

DESPESA
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Assinado eletronicamente por:
Ana Cristina Pinho dos Santos
CPF: ***.141.935-**
Data: 07/02/2025 09:31:51 -03:00



DESPESAS ADMINISTRATIVAS QUANDO OS E UNIDADE GERIDA SE SITUAREM EM LOCALIDADES DIVERSAS

NOME DA OSS: IGH - INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO

NOME DA UNIDADE: ESCRITÓRIO REGIONAL DE GOIÁS - ERG

CNPJ: 11.858.570/0017-09

MÊS/ANO: jan/25

Competência Documento Credor CNPJ/CPF Banco Baixa Vlr Original Vlr Baixado Classificação da despesa Natureza Financeira

dez-24 7044 ERG - GOIAS 11.858.570/0017-09 286403 03/01/2025 62.776,94 3.557,21 Pessoal Salarios e Ordenados

jan-25 BRADESCO 286403 03/01/2025 1,48 1,48 Outras Saídas Tarifas Bancárias

dez-24 7044 ERG - GOIAS 11.858.570/0017-09 286406 06/01/2025 62.776,94 7.453,89 Pessoal Salarios e Ordenados

jan-25 BRADESCO 286406 06/01/2025 2,96 2,96 Outras Saídas Tarifas Bancárias

jan-25 BRADESCO 20125 09/01/2025 79,95 79,95 Outras Saídas Tarifas Bancárias

jan-25 INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZACAO 11.858.570/0002-14 1140115 10/01/2025 293.862,51 293.862,51 HEMU Transferência HEMU

jan-25 INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZACAO 11.858.570/0005-67 1204532 10/01/2025 70.279,38 70.279,38 HEMNSL Transferência HEMNSL

dez-24 0000000065/01 AMARTINELE SERVICOS DE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA 49.081.192/0001-05 286410 10/01/2025 24.000,00 24.000,00 Serviços Serviços Advocaticios

dez-24 0000000064/01 MURICY SOCIEDADE INDIVIDUAL DE ADVOCACIA 51.752.651/0001-79 286410 10/01/2025 25.000,00 25.000,00 Serviços Serviços Advocaticios

dez-24 0000202434/01 MG2R CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA 54.805.400/0001-01 286410 10/01/2025 24.000,00 24.000,00 Serviços Serviço de Gestão e Administração

dez-24 0000005578-A FAL IMOBILIARIA LTDA 11.696.026/0001-32 155 10/01/2025 6.321,48 6.321,48 Aluguéis Aluguel de Imóveis

dez-24 0000014441/01 INSTITUTO DE PROMOCAO HUMANA, APRENDIZAGEM E CULTURA 11.595.331/0001-38 286410 10/01/2025 1.315,14 1.315,14 Serviços Serviço de Gestão e Administração

nov-24 0000000805/01 DECONT SERVICOS DE CONTABILIDADE LTDA 17.605.430/0001-30 286410 10/01/2025 180.000,00 180.000,00 Serviços Serviço de Gestão e Administração

dez-24 122024 PREFEITURA MUNICIPAL DE GOIANIA 01.612.092/0001-23 5956300 10/01/2025 0,85 0,85 Serviços ISS

nov-24 0000003865/01 SB TRAVEL VIAGENS E TURISMO LTDA 11.028.785/0001-27 286410 10/01/2025 15,00 15,00 Serviços Outros Serviços

out-24 0000003900/01 SB TRAVEL VIAGENS E TURISMO LTDA 11.028.785/0001-27 286410 10/01/2025 30,00 30,00 Passagens e Hospedagens Passagens e Hospedagens

jan-25 0000053066-A SB TRAVEL VIAGENS E TURISMO LTDA 11.028.785/0001-27 286410 10/01/2025 1.468,80 1.468,80 Passagens e Hospedagens Passagens e Hospedagens

dez-24 0000053762-A SB TRAVEL VIAGENS E TURISMO LTDA 11.028.785/0001-27 286410 10/01/2025 1.488,90 1.488,90 Passagens e Hospedagens Passagens e Hospedagens

dez-24 0000000194/01 J SOBRAL SERVIÇOS ADMNISTRATIVOS LTDA 40.147.908/0001-47 286410 10/01/2025 37.500,00 37.500,00 Serviços Serviço de Gestão e Administração

dez-24 7044 ERG - GOIAS 11.858.570/0017-09 286410 10/01/2025 62.776,94 51.765,84 Pessoal Salarios e Ordenados

jan-25 BRADESCO 286410 10/01/2025 19,24 19,24 Outras Saídas Tarifas Bancárias

jan-25 BRADESCO 286410 10/01/2025 41,70 41,70 Outras Saídas Tarifas Bancárias

jan-25 INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZACAO 11.858.570/0002-14 1520059 14/01/2025 42.100,44 42.100,44 HEMU Transferência HEMU

jan-25 INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZACAO 11.858.570/0005-67 1519001 14/01/2025 10.068,63 10.068,63 HEMNSL Transferência HEMNSL

nov-24 0000000105/01 LY CONSULTORIA EM COMUNICAÇÃO E TECNOLOGIA LTDA 38.479.962/0001-48 286414 14/01/2025 1.170,00 1.170,00 Serviços Serviço de Gestão e Administração

dez-24 0000015348-A MODERNA PAPELARIA EIRELI 26.249.654/0001-47 286414 14/01/2025 488,93 488,93 Materiais Materiais de Expediente

dez-24 0126177142-A EQUATORIAL GOIAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 01.543.032/0001-04 156 14/01/2025 570,47 570,47 Concessionárias (água, luz e telefone) Energia Elétrica

jan-25 0000015302-A MODERNA PAPELARIA EIRELI 26.249.654/0001-47 286414 14/01/2025 474,34 474,34 Materiais Materiais de Expediente

jan-25 0000255810-A PAPELARIA DINAMICA LTDA 00.063.719/0003-33 286414 14/01/2025 983,56 983,56 Materiais Materiais de Expediente

dez-24 0000000107/01 LY CONSULTORIA EM COMUNICAÇÃO E TECNOLOGIA LTDA 38.479.962/0001-48 286414 14/01/2025 1.170,00 1.170,00 Serviços Serviço de Gestão e Administração

dez-24 0000002624/01 JADOC GESTAO DOCUMENTAL SEGURA EIRELI 12.656.949/0001-23 286414 14/01/2025 1.919,40 1.919,40 Serviços Serviço de Gestão e Administração

dez-24 0000000867/01 CONDIAS CONSULTORIA EMPRESARIAL LTDA 32.186.158/0001-94 286414 14/01/2025 6.217,00 5.834,65 Serviços Serviço de Gestão e Administração

dez-24 0000010438/01 JRV SERVICOS LTDA - ME 08.208.805/0001-37 286414 14/01/2025 5.200,00 4.880,20 Serviços Serviço de Manutenção Software/Hardware

dez-24 0000000034/01 ACDIAS CONSULTORIA EM GESTAO LTDA 48.668.742/0001-16 286414 14/01/2025 8.000,00 8.000,00 Serviços Serviço de Gestão e Administração

DEMONSTRATIVO ANALÍTICO DAS DESPESAS E DAS RECEITAS ADMINISTRATIVAS PAGAS NO MÊS
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DESPESAS ADMINISTRATIVAS QUANDO OS E UNIDADE GERIDA SE SITUAREM EM LOCALIDADES DIVERSAS

NOME DA OSS: IGH - INSTITUTO DE GESTÃO E HUMANIZAÇÃO

NOME DA UNIDADE: ESCRITÓRIO REGIONAL DE GOIÁS - ERG

CNPJ: 11.858.570/0017-09

MÊS/ANO: jan/25

DEMONSTRATIVO ANALÍTICO DAS DESPESAS E DAS RECEITAS ADMINISTRATIVAS PAGAS NO MÊS

dez-24 0000000045/01 Y&S CONSULTORIA E GESTÃO EMPRESARIAL LTDA 33.340.386/0001-30 286414 14/01/2025 20.274,00 19.027,15 Serviços Outros Serviços

dez-24 0000006533-A ERG - GOIAS 11.858.570/0017-09 3001196 14/01/2025 167,61 167,61 Despesas Gerais Despesas com Unidade

fev-25 0000844920-A UP BRASIL ADMINISTRACAO E SERVICOS LTDA. 02.959.392/0001-46 158 14/01/2025 347,44 347,44 Pessoal Vale Transporte

dez-24 3349 STS SINDICATO TRAB SERV SAUDE REDE PRIVADA DE GOIANIA E CIDADES VIZINHA 26.619.254/0001-86 157 14/01/2025 25,00 25,00 Tributos, Taxas e Contribuições Taxas e Emolumentos

dez-24 2471 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40 2864198 14/01/2025 7.110,32 7.110,32 Pessoal INSS S/FOLHA

jan-25 BRADESCO 286414 14/01/2025 1,98 1,98 Outras Saídas Tarifas Bancárias

jan-25 BRADESCO 286414 14/01/2025 33,36 33,36 Outras Saídas Tarifas Bancárias

jan-25 BRADESCO 3880677 15/01/2025 3,45 3,45 Outras Saídas Tarifas Bancárias

jan-25 BRADESCO 3880803 15/01/2025 3,45 3,45 Outras Saídas Tarifas Bancárias

jan-25 INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZACAO 11.858.570/0002-14 1532035 17/01/2025 17.353,97 17.353,97 HEMU Transferência HEMU

jan-25 INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZACAO 11.858.570/0005-67 1447404 17/01/2025 4.150,33 4.150,33 HEMNSL Transferência HEMNSL

jan-25 9511 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 1507146 17/01/2025 1.630,16 1.630,16 Rescisões Trabalhistas Rescisões

jan-25 17699 ERG - GOIAS 11.858.570/0017-09 286417 17/01/2025 4.304,31 4.304,31 Rescisões Trabalhistas Rescisões

dez-24 3242 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 00.360.305/0001-04 1507132 17/01/2025 10.951,17 10.951,17 Encargos sobre Folha de Pagamento FGTS

dez-24 0000003917/01 SB TRAVEL VIAGENS E TURISMO LTDA 11.028.785/0001-27 286417 17/01/2025 15,00 15,00 Passagens e Hospedagens Passagens e Hospedagens

dez-24 0000054204-A SB TRAVEL VIAGENS E TURISMO LTDA 11.028.785/0001-27 286417 17/01/2025 3.475,29 3.475,29 Passagens e Hospedagens Passagens e Hospedagens

dez-24 0071508636-A CLARO S.A. 40.432.544/0436-28 5963830 17/01/2025 79,98 79,98 Concessionárias (água, luz e telefone) Telefone

jan-25 1292699308-A EQUATORIAL GOIAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 01.543.032/0001-04 161 17/01/2025 41,71 41,71 Concessionárias (água, luz e telefone) Energia Elétrica

jan-25 0129274382-A EQUATORIAL GOIAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 01.543.032/0001-04 160 17/01/2025 590,60 590,60 Concessionárias (água, luz e telefone) Energia Elétrica

jan-25 0129274385-A EQUATORIAL GOIAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 01.543.032/0001-04 159 17/01/2025 416,08 416,08 Concessionárias (água, luz e telefone) Energia Elétrica

jan-25 BRADESCO 286417 17/01/2025 1,48 1,48 Outras Saídas Tarifas Bancárias

jan-25 BRADESCO 1 17/01/2025 5,30 5,30 Outras Saídas Tarifas Bancárias

jan-25 BRADESCO 286417 17/01/2025 8,34 8,34 Outras Saídas Tarifas Bancárias

jan-25 INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZACAO 11.858.570/0002-14 1456066 20/01/2025 22.602,00 22.602,00 HEMU Transferência HEMU

jan-25 INSTITUTO DE GESTAO E HUMANIZACAO 11.858.570/0005-67 1455223 20/01/2025 5.405,44 5.405,44 HEMNSL Transferência HEMNSL

jan-25 0130265700-A EQUATORIAL GOIAS DISTRIBUIDORA DE ENERGIA S/A 01.543.032/0001-04 162 20/01/2025 471,94 471,94 Concessionárias (água, luz e telefone) Energia Elétrica

dez-24 2512 INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL 29.979.036/0001-40 2864096 20/01/2025 9.255,63 9.255,63 Pessoal INSS S/FOLHA

dez-24 2784 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 00.394.460/0058-87 2864096 20/01/2025 16.650,67 16.650,67 Pessoal IRRF S/FOLHA

nov-24 112377 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 00.394.460/0058-87 2864096 20/01/2025 304,11 304,11 Serviços Outros Serviços

nov-24 112681 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 00.394.460/0058-87 2864096 20/01/2025 93,26 93,26 Serviços Serviço de Gestão e Administração

nov-24 121511 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 00.394.460/0058-87 2864096 20/01/2025 942,74 942,74 Serviços Outros Serviços

nov-24 121623 SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 00.394.460/0058-87 2864096 20/01/2025 289,09 289,09 Serviços Serviço de Gestão e Administração

jan-25 BRADESCO 1 23/01/2025 2,65 2,65 Outras Saídas Tarifas Bancárias
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MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: YWVPB-F5KBY-DANGM-WPCXE

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Ana Cristina Pinho dos Santos (CPF ***.141.935-**) em 07/02/2025 09:31 -

Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

177.11.151.75
Lat: -16,677884 Long: -49,279236

Precisão: 13 (metros)

Autenticação ana.cristina@igh.org.br (Verificado)

Login

B0AwntIfiziz2MRgu7fad4na3DadLcRNV+h0SvoHaWg=
SHA-256

Ana Cristina Pinho dos Santos (CPF ***.141.935-**) em 07/02/2025 09:31 -

Assinado eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

177.11.151.75
Lat: -16,677884 Long: -49,279236

Precisão: 13 (metros)

Autenticação ana.cristina@igh.org.br (Verificado)

Login

FTzQAv+VP5V18ApwbvfOAjc2+6Iuw3htcZNObLr6Wxk=
SHA-256



Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://mundo.easydocmd.com.br/validate/YWVPB-F5KBY-DANGM-WPCXE

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://mundo.easydocmd.com.br/validate

.




